R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CONTRATADO: FEDERAÇÃO PARANAENSE DE
CNPJ: 76.535.368/0001-16;
OBJETO: Pagamento de taxas referentes a inscrições no campeonato de
solicitação da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude, nas condições estabelecidas no
Termo de Referência.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Carina de Faria Mondini, matrícula
FISCAL SUPLENTE: Andrea Cristina Haas, matrícula 338.301
GESTOR: Carlos Peury Domingues, matrícula 361.927
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação
PROTOCOLO: 51808/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 162
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de
publicação no PNCP, prorrogável na forma do art. 106 e 107 da Lei n° 14.133/2021
VALOR TOTAL: R$ 14.210,00 (quatorze mil duzentos e dez reais
DATA DA ASSINATURA: 16/10/2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

EXTRATO CONTRATO Nº 224/2024 - ID 4307.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
FEDERAÇÃO PARANAENSE DE BASKETBALL;

agamento de taxas referentes a inscrições no campeonato de Basketball

solicitação da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude, nas condições estabelecidas no

Carina de Faria Mondini, matrícula 352.554;
Andrea Cristina Haas, matrícula 338.301;

Carlos Peury Domingues, matrícula 361.927;
Inexigibilidade de Licitação n° 044/2024;

62/2024;
O prazo de vigência da contratação é de 12 (meses) contados da data da

publicação no PNCP, prorrogável na forma do art. 106 e 107 da Lei n° 14.133/2021
14.210,00 (quatorze mil duzentos e dez reais);

16/10/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

Basketball. Conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude, nas condições estabelecidas no

12 (meses) contados da data da
publicação no PNCP, prorrogável na forma do art. 106 e 107 da Lei n° 14.133/2021;

Coordenação de Contratos